

Chicago z Warszawy od 1287 PLN/osoba. Kilka terminów w niskich cenach





Po raz kolejny linie lotnicze TAP Portugal obniżają ceny biletów do USA. Tym razem z promocji mogą skorzystać osoby wybierające się do Chicago. Do systemu rezerwacji trafiły loty, które pozwalają zorganizować wyjazd do Wietrznego Miasta na początku przyszłego roku. Nie przegapcie okazji i rezerwujcie bilety do USA od 1287 PLN w obie strony.



Tanie loty z Warszawy do Chicago

Wycieczka do Chicago to dobry pomysł o każdej porze roku. Dlatego już teraz warto jest, rozejrzeć się za ciekawymi okazjami na tani wypoczynek. Szczególnie że do systemu rezerwacji trafiło **sporo terminów na tanie loty do Chicago z Warszawy**.

Loty odbędą się z Lotniska Chopina w Warszawie na pokładzie samolotów linii lotniczych TAP Portugal. Po drodze czekają was przesiadki w Lizbonie. W cenę biletu wliczony jest bagaż kabinowy o wadze do 8 kg. Ponadto na pokład można wnieść mniejszą torbę z rzeczami osobistymi lub laptopa.

	19:00 WAW	32 h 30 min → 1 przesiadka LIS	20:30 ⁺¹ ORD	8 ofert(y) od 1287 zł 2 573 zł razem
	22:15 ORD	12 h 50 min → 1 przesiadka LIS	18:05 ⁺¹ WAW	Sprawdź →

[Zarezerwuj loty](#)

Inne terminy:

[16 - 30 stycznia](#)

[23 - 28 stycznia](#)

[23 stycznia - 1 lutego](#)

[7 - 22 lutego](#)

Co zobaczyć w Chicago podczas wycieczki?

Chicago to bardzo dobre miasto na pierwszą wizytę w Stanach Zjednoczonych. Znajdziecie tam wszystko to, z czego słynną ogromne miasta Ameryki. Przede wszystkim Chicago to **trzecia największa metropolia USA**. Dlatego nie będziecie się tam nudzić. Wizytę możecie rozpocząć od spaceru po down town. Następnie wybierzcie się na spacer po parku Milenijnym lub zróbcie zdjęcia z **symbolem Chicago - Cloud Gate**. Warto jest też pojechać na słynną arenę Chicago Bulls, gdzie na honorowym miejscu stoi pomnik Michaela Jordana. Z pewnością wartych uwagi punktów na mapie znajdziecie jeszcze wiele. Dlatego tanie loty do Chicago z Warszawy na Majówkę i nie tylko to dobra okazja, by rozpocząć swoją przygodę z USA.

[Sprawdź tanie noclegi w Chicago](#)

zdjęcie główne: pixabay

Tagi: [Chicago](#), [loty do Chicago z Warszawy](#), [loty do USA](#), [Tanie loty do Chicago](#), [tanie loty do USA](#), [zrób to sam](#)